سید عیسی میر کاظمی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان از طرف احمد نبویان

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک  قسمت از بخش پنج حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
قریه شور   پلاک  یکصد و شصت وشش  )166(-اصلی

285فرعــی مفــروز از 249 فرعــی آقــای کامبیز قلــی زاده فرزند رمضانعلی ششــدانگ یکقطعه باغ در 
روزیــک شــنبه 1405/01/16 ســاعت 9 الــی 12:30 قبــل از ظهــر در محــل بعمل خواهد آمــد.)در اجرای 
قانون تعیین تکلیف( لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد واملاک به صاحبان املاک و حقوق